
ZARZĄDZENIE NR 8/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 12 lipca 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212,   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XII/69/2011 Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2012 ze  zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać przesunięć w planie wydatków na  kwotę
    zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

3.200,00 zł 

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.438.119,85 zł

7.979.305,99 zł
  458.813,86 zł  

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.663.548,99 zł

7.845.188,99 zł
818.360,00 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    75075 zmniejszenia wydatków na: zakup energii w § 4260 (mniejsze potrzeby) oraz 
wydatków związanych z gazetką gminną § 4300 (wydawanie we własnym zakresie 
lokalnego biuletynu informacyjnego nie będzie konieczności powierzania usługi 
składania i wydruku firmie zewnętrznej) a zwiększenia środków na: wynagrodzenie 
bezosobowe w § 4170 (wynagrodzenie artysty – umowa o dzieło) oraz na ubezpieczenia 
organizatora imprezy od odpowiedzialności cywilnej w § 4430. Oprócz w/w zmian 
przesuwa się środki w ramach § 4210 (zmniejsza się środki na zakup artykułów 
reklamowych, nagród i upominków a zwiększa się na zakup materiałów niezbędnych do 
zwiększenia mocy pobieranej energii) i w ramach § 4300 (zmniejsza się wydatki 
związane z gazetką gminną a zwiększa się wydatki na zakup imprez artystycznych i 
usługę hotelową dla artystów). Powyższe zmiany związane są z organizacją imprezy 
plenerowej pt. „Dożynki Gminne Jordanów Śląski 2012” w ramach promocji Gminy. 
Zadanie to w budżecie gminy zaplanowano z możliwością pozyskania środków unijnych 
w ramach działania 413 Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów tj. 
operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań osi 3 
ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. W związku z tym, że nie ogłoszono 
konkursu na składanie wniosków o przyznanie pomocy z w/w działania zadanie będzie 
realizowane ze środków własnych gminy.

2. środki przeznaczone dla Gminy Kobierzyce przesunięto dla Gminy Wrocław w ramach 
    rozdziału 80106 § 2310 (pokrycie kosztów dotacji na dzieci będące mieszkańcami Gminy
    Jordanów Śląski uczęszczające do innych form wychowania przedszkolnego – w gminie 

Kobierzyce mniejsze potrzeby a w Gminie Wrocław większe potrzeby) w kwocie 41,60 zł.



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Razem:

BeSTia



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 897 602,00 0,00 1 897 602,00

124 562,00 0,00 124 562,00

6 250,00 2 200,00 8 450,00

1 500,00 - 860,00 640,00

94 312,00 - 2 340,00 91 972,00

5 500,00 1 000,00 6 500,00

8 663 548,99 0,00 8 663 548,99

Strona 1


	zarz nr 8.pdf
	zał nr 1 do zarz. nr 8.pdf
	doc1


